
OKR.0050.8.2017 

 

 

 

Zarządzenie Nr 8/2017 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 09 marca 2017r. 

 

w sprawie obniżenia ceny nieruchomości położonych w obrębie Wodynie w II przetargu 

ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 67 ust. 2 pkt 2 w związku 

z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XII/71/08 Rady 

Gminy Wodynie z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2008 Nr 66 poz. 2426) oraz uchwały Nr 

XXV/177/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z tym, iż pierwszy przetarg na sprzedaż nieruchomości oznaczonych jako działki 

nr 1265/5, 1265/11, 1265/12, 1265/13 obręb Wodynie oraz nr 1265/3 obręb Wodynie 

przeprowadzony w dniu 28 lutego 2017r. zakończył się wynikiem negatywnym, obniża się: 

1. 50% cenę wywoławczą obowiązującą w I przetargu na sprzedaż nieruchomości 

oznaczonej nr 1265/5, 1265/11, 1265/12,1265/13 o łącznej pow. 0,9170 ha, w związku 

z czym cena wywoławczą w II przetargu  wynosić będzie  169 522, 00 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia dwa zł) 

2. 50 % cenę wywoławczą obowiązującą w I przetargu na sprzedaż nieruchomości 

oznaczonej nr 1265/3 o pow. 0,5546 ha, w związku z czym cena wywoławcza w II 

przetargu wynosić będzie  60 368,00 zł  (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt osiem zł) 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                               /-/  Wojciech Klepacki 

 

 


